1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância
Universidade Aberta do Brasil – UAB/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul CEP.:

64.001-280 – Teresina - Piauí site:

www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 06/2019 – CEAD / UFPI

(Processo Seletivo Tutoria do Curso de Letras Portugues/EaD/CEAD/UFPI)

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRICULUM E TEXTO DESCRITIVO – FASE II

(CLASSIFICATÓRIA E ELIMINATÓRIA)

Em cumprimento ao disposto no Edital nº 06/2019, que trata da seleção para PROFESSOR TUTOR

BOLSISTA UAB, presencial e a distância, sem vínculo empregatício, para atuação no Curso de Licenciatura em Letras

Português, na modalidade a distância do Centro de Educação Aberta e a Distância/Universidade Federal do

Piauí (UFPI), a Comissão de Seleção torna público aos interessados o Resultado da análise do curriculum e texto

descritivo.

FUNÇÃO: TUTOR PRESENCIAL

Polo: Teresina

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 306.696.183-49 63,0 9,5 72,5 CLASSIFICADO(A)

2 048.177.433-52 58,0 9,0 67,0 CLASSIFICADO(A)

3 876.557.723-04 45,0 9,0 54,0 CLASSIFICADO(A)

4 015.342.763-94 25,0 9,0 34,0 DESCLASSIFICADO(A)

5 819.587.813-04 23,0 9,0 32,0 DESCLASSIFICADO(A)

6 046.118.513-03 16,0 7,5 23,5 DESCLASSIFICADO(A)

7 002.111.383-12 16,0 7,0 23,0 DESCLASSIFICADO(A)

8 033.690.243-30 13,0 8,5 21,5 DESCLASSIFICADO(A)

9 762.797.903-04 11,0 7,0 18,0 DESCLASSIFICADO(A)

http://www.cead.ufpi.br/

2

Polo: Oeiras

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 027.251.153-61 29,0 8,0 37,0 CLASSIFICADO(A)

2 045.606.863-51 22,0 9,0 31,0 CLASSIFICADO(A)

3 006.677.623-61 17,0 10,0 27,0 CLASSIFICADO(A)

4 347.555.273-68 16,5 7,5 24,0 DESCLASSIFICADO(A)

5 047.208.743-63 6,0 8,0 * 14,0 ELIMINADO(A)

6 273.395.268-46 6,0 6,0 **12,0 ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelo item 6.2

( ** ) Eliminado(a) pelos itens 6.1, Etapa 02 e 6.2

Polo: Luzilândia

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 694.992.923-49 51,0 7,5 58,55 CLASSIFICADO(A)

2 353.069.043-00 20,5 7,0 27,5 CLASSIFICADO(A)

Polo: Uruçui

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 706.796.303-68 17,0 9,0 26,0 CLASSIFICADO(A)

2 217.176.303-59 16,0 9,0 25,0 CLASSIFICADO(A)

3 923.836.613-68 8,0 8,0 16,0 CLASSIFICADO(A)

Polo: Campo Alegre de Lourdes

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 973.471.595-04 15,0 7,5 22,5 CLASSIFICADO(A)

2 520.376.905-25 11,0 8,0 19,0 CLASSIFICADO(A)

3

Polo: Inhuma

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 855.246.543-49 17,0 7,0 24,0 CLASSIFICADO(A)

2 051.730.363-97 9,0 7,5 16,5 CLASSIFICADO(A)

Polo: São João do Piauí

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 940.731.983-00 33,0 7,5 40,5 CLASSIFICADO(A)

2 320.014.363-00 14,0 7,0 21,0 CLASSIFICADO(A)

3 050.737.303-05 11,0 7,5 18,5 CLASSIFICADO(A)

4 490.530.003-72 9,0 7,5 16,5 DESCLASSIFICADO(A)

Polo: Simplicio Mendes

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 815.152.433-20 15,0 8,0 23,0 CLASSIFICADO(A)

2 032.765.833-99 11,0 7,5 18,5 CLASSIFICADO(A)

3 827.455.523-68 11,0 7,0 18,0 CLASSIFICADO(A)

4 035.246.163-21 9,5 5,0 14,0 DESCLASSIFICADO(A)

Polo: Elesbão Veloso

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 644.060.403-15 19,0 7,5 26,5 CLASSIFICADO(A)

2 397.460.703-04 9,0 7,0 16,0 CLASSIFICADO(A)

4

Polo: Valença do Piauí

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 451.188.253-34 19,0 7,5 26,5 CLASSIFICADO(A)

2 914.269.793-04 15,0 8,0 23,0 CLASSIFICADO(A)

3 600.870.523-85 11,0 5,0 *16,0 ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelo item 6.1, Etapa 02

Polo: Avelino Lopes

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 884.610.923-68 13,0 8,5 21,5 CLASSIFICADO(A)

2 015.512.033-67 11,0 7,5 18,5 CLASSIFICADO(A)

Polo: Paes Landim

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 033.406.503-81 25,0 9,0 34,0 CLASSIFICADO(A)

2 915.243.183-53 22,0 7,0 29,0 CLASSIFICADO(A)

Polo: Piracuruca

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 340.923.233-87 28,0 8,0 36,0 CLASSIFICADO(A)

2 349.583.473-72 23,0 7,5 30,5 CLASSIFICADO(A)

3 393.849.183-34 12,0 8,0 20,0 CLASSIFICADO(A)

Polo: São José do Peixe

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 809.422.613-72 9,0 8,0 17,0 CLASSIFICADO(A)

5

Polo: Juazeiro - BA

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 976.772.725-68 16,0 8,5 24,5 CLASSIFICADO(A)

Polo: Regeneração

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 498.484.963-00 23,0 8,0 31,0 CLASSIFICADO(A)

2 840.330.103-00 15,0 7,0 22,0 CLASSIFICADO(A)

3 050.718.943-43 6,0 0,0 *6,0 ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelos itens 6.1, Etapa 02 e 6.2

Polo: Simões

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 001.020.463-60 24,0 7,0 31,0 CLASSIFICADO(A)

2 732.676.514-68 16,0 7,5 23,5 CLASSIFICADO(A)

3 052.552.003-10 9,0 0,0 *9,0 ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelos itens 6.1, Etapa 02 e 6.2

Polo: Jaicos

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 999.899.803-49 17,0 8,0 25,0 CLASSIFICADO(A)

2 327.922.258-31 16,5 7,0 23,5 CLASSIFICADO(A)

Polo: Luis Correia

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 667.127.003-10 27,0 7,0 34,0 CLASSIFICADO(A)

2 006.356.553-65 17,0 0,0 *17,0 ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelo item 6.1, Etapa 02

6

Polo: Pio IX

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 036.049.253-39 13,0 9,0 22,0 CLASSIFICADO(A)

2 274.388.993-49 14,0 7,0 21,0 CLASSIFICADO(A)

3 815.297.323-87 6,0 8,0 *14,0 ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelo item 6.2

FUNÇÃO: TUTOR À DISTÂNCIA

Nº.

ORD.

CPF

CURRICULUM

MEMORIAL

DESCRITIVO

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

1 349.236.593-00 62,0 9,0 71,0 CLASSIFICADO(A)

2 209.441.103-63 53,0 9,5 62,5 CLASSIFICADO(A)

3 619.009.823-15 52,0 9,5 61,5 CLASSIFICADO(A)

4 012.144.293-43 51,0 9,5 60,5 CLASSIFICADO(A)

5 617.607.813-04 50,0 9,5 59,5 CLASSIFICADO(A)

6 602.339.843-05 45,0 10,0 55,0 CLASSIFICADO(A)

7 020.324.883-02 44,0 9,0 53,0 CLASSIFICADO(A)

8 353.189.023-91 43,0 8,5 51,5 CLASSIFICADO(A)

9 133.971.923-15 42,5 8,0 50,5 CLASSIFICADO(A)

10 017.614.113-81 37,0 9,0 46,0 CLASSIFICADO(A)

11 566.575.363-72 36,0 9,5 45,5 CLASSIFICADO(A)

12 566.351.173-34 35,0 10,0 45,0 CLASSIFICADO(A)

13 055.595.573-74 36,0 8,0 44,0 CLASSIFICADO(A)

14 397.295.753-04 36,0 7,0 43,0 CLASSIFICADO(A)

15 766.411.633-34 34,0 8,0 42,0 CLASSIFICADO(A)

16 703.371.873-04 30,0 9,5 39,5 CLASSIFICADO(A)

17 814.564.171-34 30,0 8,5 38,5 CLASSIFICADO(A)

18 050.392.643-48 28,5 9,0 37,5 CLASSIFICADO(A)

19 914.079.903-49 24,0 9,5 33,5 CLASSIFICADO(A)

20 919.019.603-15 24,0 8,0 32,0 CLASSIFICADO(A)

21 973.412.663-68 22,0 9,0 31,0 CLASSIFICADO(A)

22 002.368.493-36 22,0 8,5 30,5 CLASSIFICADO(A)

23 958.594.893-15 23,0 7,0 30,0 CLASSIFICADO(A)

7

24 739.939.213-72 21,0 8,5 29,5 CLASSIFICADO(A)

25 273.687.183-91 20,0 9,0 29,0 CLASSIFICADO(A)

26 704.639.723-68 20,0 8,5 28,5 CLASSIFICADO(A)

27 490.470.433-91 20,0 8,0 28,0 CLASSIFICADO(A)

28 274.111.413-72 18,0 9,5 27,5 CLASSIFICADO(A)

29 003.522.343-00 18,0 8,5 26,5 CLASSIFICADO(A)

30 841.963.783-15 15,0 9,5 24,5 CLASSIFICADO(A)

31 274.641.803-72 16,0 8,0 24,0 DESCLASSIFICADO(A)

32 027.590.923-99 13,0 10,0 23,0 DESCLASSIFICADO(A)

33 003.826.663-64 13,0 9,5 22,5 DESCLASSIFICADO(A)

34 504.201.863-87 14,0 8,0 22,0 DESCLASSIFICADO(A)

35 007.906.533-38 14,0 7,5 21,5 DESCLASSIFICADO(A)

36 009.024.633-06 14,0 7,0 21,0 DESCLASSIFICADO(A)

37 881.613.153-53 14,0 7,0 21,0 DESCLASSIFICADO(A)

38 950.908.003-91 20,0 *  6,0 - ELIMINADO(A)

39 048.347.033-39 14,0 *  6,0 - ELIMINADO(A)

40 659.211.603-00 15,0 **  0,0 - ELIMINADO(A)

41 757.513.643-68 11,0 **  0,0 - ELIMINADO(A)

( * ) Eliminado(a) pelo item 6.1, Etapa 02

( ** ) Eliminado(a) pelo item 6.1, Etapa 02

Teresina - Piauí, 31 de maio de 2019.

Prof. Dra. Maria Goreth de Sousa Varão
Presidente da Comissão de Seleção